|sen

Fo e

NAYARIT

12101-100-0100
12101-551-0001
12101-551-0002
12101-551-0003
12101-551-0004
12101-551-0005
12101-551-0006
12101-551-0007
12101-551-0008
12101-551-0009
12101-552-0001
12101-552-0002
12101-552-0003
12101-552-0004
12101-552-0005
12101-552-0006
12101-552-0007
12101-552-0008
12101-552-0009
12101-552-0010
12101-552-0011
12101-553-0001
12101-553-0002
12101-553-0003
12101-553-0004
12101-553-0005
12101-553-0006
12101-553-0007
12101-553-0008
12101-553-0009
12101-553-0010
12101-553-0011
12101-5563-0012
12101-553-0013
12101-553-0014
12101-553-0015
12101-553-0016
12101-553-0017
12101-553-0018
12101-553-0019
12101-553-0020
12101-553-0021
12101-553-0022
12101-553-0023
12101-553-0024

Relacién de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio

Cuenta Publica 2019

(Pesos)

SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT

Cd De La Salud

Auditorio De Usos Multiples

Oficina Central ( Estatal Advo.)
Jurisdiccion No. 1 Tepic ( Advo. )
Centro Estatal De Inf. De Enf. De T.S.
Laboratorio Estatal

Centro Regional De Toxicologia
Centro De Transfucion Sanguinea
Jurisdiccion No. li Compostela ( Advo. )
Jurisdiccion No. lii Tuxpan ( Advo. )
Hospital General ( Mixto ) Jesus Maria
Hospital General De Tepic

Centro De Salud Con Hosp. Compostela
Centro De Salud Con Hosp. Ixtlan Del Rio
Hospital General San Francisco
Centro De Salud Con Hosp. Acaponeta
Hospital General Rosamorada

Centro De Salud Con Hosp. Santiago
Centro De Salud Con Hosp. Tecuala
Centro De Salud Con Hosp. Tuxpan
Unidad De Neonatologia De H.G.T.
Xalisco

Cofradia De Chocolon

El Cuarentefio

La Curva

Pantanal

Testerazo

Trigomil

San Antonio

Colonia Lomas Verdes

Mesa Del Nayar

San Juan Peyotan

Santa Barbara

Santa Teresa

San Blas

Aticama

Autan

El Cora

Guadalupe Victoria

Huaristemba

Jalcocotan

El Llano

Mecatan P
Navarrete

Pintadefio

Descripcion del Bien Inmueble
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2,326,000.00
6,591,330.00
6,234,944.01
1,257,012.50
609,377.50
294,500.00
1,233,812.50
1,609,910.00
4,976,245.68
49,517,058.04
134,736,795.60
9,632,532.00
17,648,000.00
79,020,750.00
9,674,034.00
122,793,603.30
37,277,042.00
15,712,931.00
12,465,646.00
8,670,770.00
957,735.00
342,984.00
191,755.00
226,332.45
429,685.00
305,060.00
198,883.50
184,183.75
587,980.00
596,229.15
368,630.00
556,512.58
473,920.00
3,362,360.00
315,580.00
331,400.00
391,118.45
731,814.40
552,515.00
551,550.00
639,375.00
380,174.00
859,495.00
308,121.05
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12101-553-0025
12101-553-0026
12101-553-0027
12101-553-0028
12101-553-0029
12101-553-0030
12101-553-0031
12101-553-0032
12101-5563-0033
12101-553-0034
12101-553-0035
12101-553-0036
12101-553-0037
12101-553-0038
12101-553-0039
12101-553-0040
12101-553-0041
12101-553-0042
12101-553-0043
12101-553-0044
12101-553-0045
12101-553-0046
12101-553-0047
12101-553-0048
12101-553-0049
12101-553-0050
12101-553-0051
12101-553-0052
12101-553-0053
12101-553-0054
12101-553-0055
12101-553-0056
12101-553-0057
12101-553-0058
12101-553-0059
12101-553-0060
12101-553-0061
12101-553-0062
12101-553-0063
12101-553-0064
12101-553-0065
12101-553-0066
12101-553-0067
12101-553-0068
12101-553-0069

Relacién de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Puablica 2019
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SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT

7be__spffpc-:i6n del Bien Inmueble

Reforma Agraria
Santa Maria Del Oro
Colonia El Ahualamo
Cerro Blanco

La Labor

Las Cuevas

Juan Escutia

Colonia 2 De Agosto
Colonia Flores Magon

Colonia Tierra Y Libertad

Colonia Venceremos
Reserva Territorial
El Ahuacate
Bellavista

Calera De Cofrados
Colonia 6 De Enero
El Espino

Francisco |. Madero
San Andres

San Luis De Lozada
Salvador Allende

La Yesca

Huajimic

El Juanacastle
Popota

Puente De Camotlan
El Fortin
Ahuacatlan
Heriberto Jara
Santa Isabel
Tetitlan

Uzeta

Amatlan De Cafias
Barranca Del Oro
Cerritos

Jesus Maria
Mezquites

La Yerbabuena
Carrillo Puerto

Ixtapa De La Concepcion

Mazatan

El Monteon

La Pefiita De Jaltemba
Las Varas

Zacualpan
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308,612.75
997,711.90
385,750.00
441,010.00
539,146.90
273,339.83
5,688,263.00
873,070.15
388,448.00
418,025.00
415,711.50
413,100.70
254,634.15
283,172.13
283,365.00
408,106.05
300,882.05
435,003.20
220,320.00
380,199.40
520,917.50
566,155.00
727,110.00
183,205.00
152,125.00
432,540.00
174,385.00
1,737,735.00
227,255.00
232,245.00
563,195.00
834,532.50
1,313,720.00
329,715.00
294,600.00
744,355.95
707,831.38
287,900.00
780,000.00
627,750.00
634,070.00
387,700.00
1,882,695.00
1,056,600.00
528,520.00
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N AYARIT DE HAVARIT

SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT

Descripcion del Bien Inmueble Valor en leroa#

12101-553-0070 Zapotan 454,445.40
12101-553-0071 El Capomo 428,936.50
12101-553-0072 San Jose De Gracia 551,200.00
12101-553-0073 El Terreno 236,625.00
12101-553-0074 Jala 845,640.43
12101-553-0075 Coapan 159,925.00
12101-553-0076 Cofradia De Juanacatlan 346,260.00
12101-553-0077 Rosa Blanca 644,590.00
12101-553-0078 Santa Fe 325,970.00
12101-553-0079 Jomulco 731,420.00
12101-553-0080 San Pedro Lagunillas 490,805.00
12101-553-0081 Amado Nervo 661,130.00
12101-553-0082 Tepetiltic 213,250.50
12101-553-0083 Tequilita 513,735.00
12101-553-0084 Valle De Banderas 1,187,135.00
12101-553-0085 Bucerias 617,600.00
12101-553-0086 El Coatante 246,950.00
12101-553-0087 Cruz De Huanacaxtle 317,494.00
12101-553-0088 Fortuna De Vallejo 223,020.00
12101-553-0089 Higuera Blanca 283,175.00
12101-553-0090 Jarretaderas 339,905.00
12101-553-0091 Lo De Marcos 306,700.00
12101-553-0092 Mezcales 306,700.00
12101-553-0093 San Jose Del Valle 1,299,715.00
12101-553-0094 San Juan De Abajo 1,098,340.00
12101-553-0095 San Vicente 555,481.20
12101-553-0096 Sayulita 275,665.00
12101-553-0097 Emiliano Zapata 306,700.00
12101-553-0098 El Aguaje 395,705.00
12101-553-0099 Casas Coloradas 317,817.00
12101-553-0100 Cerro Bola 317,817.00
12101-553-0101 La Guasima 520,819.00
12101-553-0102 Llano De La Cruz 361,627.00
12101-553-0103 El Motaje 226,842.00
12101-553-0104 El Recodo 223,910.00
12101-553-0105 San Diego De Alcala 325,215.00
12101-553-0106 San Miguel 328,127.00
12101-553-0107 Santa Cruz \ 384,550.00
12101-553-0108 Sayulilla L Y 558,227 .00
12101-553-0109 Valle De La Urraca \ 340,530.00
12101-553-0110 El Carrizal \ : 410,160.00
12101-553-0111 Huajicori \VaERN 481,120.00
12101-553-0112 Santa Maria De Picachos 215,830.00
12101-553-0113 La Murallita - 655,181.96
12101-663-0114 - - 1,036,203.96
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SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
]

Valor en Libros

Descripcion del Bien Inmueble

12101-553-0115 La Boquita 530,510.00
12101-553-0116 Coyradia De Coyutlédn 1,044,500.00
12101-553-0117 Colonia 18 De Marzo 223,785.00
12101-553-0118 Chilapa 464,819.40
12101-5653-0119 Pericos 840,935.00
12101-553-0120 Pescadero 414,000.00
12101-553-0121 (8E Pilis 584,120.00
12101-553-0122 Pimientillo 1,223,573.51
12101-553-0123 San Vicente 1,014,540.00
12101-553-0124 El Tamarindo 284,870.00
12101-553-0125 Zomatlan 502,545.00
12101-553-0126 Francisco Villa 321,495.00
12101-553-0127 Ruiz 1,335,345.00
12101-553-0128 Cordon Del Jilguero 384,207.00
12101-553-0129 H. Batallon De San Blas 389,395.00
12101-553-0130 San Pedro Ixcatan 855,645.00
12101-553-0131 Boca De Camichin 221,430.00
12101-553-0132 El Botadero 422 .500.00
12101-553-0133 Cafiada Del Tabaco 574,448.00
12101-553-0134 Palmar De Cuautla 458,065.00
12101-553-0135 Pozo De lbarra 515,665.00
12101-553-0136 Mexcaltitan 825,315.00
12101-553-0137 Los Otates 579,930.00
12101-553-0138 Vado Del Cora 426,725.00
12101-553-0139 Paso Real De Cahuipa 543,420.00
12101-553-0140 La Presa 1,064,055.00
12101-553-0141 Puerta De Mangos 663,600.00
12101-553-0142 San Andres 813,085.00
12101-553-0143 Sauta 791,515.00
12101-553-0144 Sentispac 734,145.00
12101-553-0145 El Tambor 422,500.00
12101-553-0146 Valle Lerma 416,475.00
12101-553-0147 Villa Hidalgo 1,605,870.00
12101-553-0148 it liiaiEs 783,045.00
12101-553-0149 Yago 839,385.00
12101-553-0150 Atotonilco 594,835.32
12101-553-0151 El Limon 733,565.00
12101-553-0152 El Macho 376,060.00
12101-553-0153 Milpas Viejas 1,743,385.00
12101-553-0154 Noviliero L 274,466.50
12101-553-0155 Quimichis \\) 620,114.00
12101-553-0156 Rio Viejo \ 554,405.00
12101-663-0157 san Felipe Aztatan W 696,132.00
12101-553-0158 Tierra Generosa 628,315.00
12101-553-0159 Coamiles 415,405.00
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SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
Descripcion del Bien Inmueble

Valor en Libros &

12101-553-0160 Palma Grande 1,155,020.00
12101-553-0161 Pefiitas 489,750.00
12101-553-0162 Pueblo Nuevo 417,600.00
12101-553-0163 Div. Centros De Salud 60,752.69
12101-553-0164 Canceleria De Aluminio 11,600.00
12101-553-0165 Obras de Construccidn P/Edificios No Habitacional 132,703,248.09
12101-553-0166 Mantenimiento y Rehabilitacion de Edif. No Habitacional 181,313,936.48
SUMA 1,150,932,539.44

N\ /
LIC. IRIS NOELY ALVAREZ QUINONEZ
DIRECTOR DE ADMINISTRACION

LUD Y DIRECTOR DE LOS
E SALUD DE NAYARIT



